4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19 мая 2016 г.

	№ 8/58-4

	г. Калязин

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий Калязинского района Тверской области
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлений территориальной избирательной комиссии Калязинского района от 19.05.2016 г. №47 «О назначении Лукьяновой А. А. членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 320 Калязинского района Тверской области», от 19.05.2016 г. №48 «О назначении  Румянцевой Л.С. членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 325 Калязинского района Тверской области», от 19.05.2016 г. №49 «О назначении Андреевой Е.С., Бабарина А.В., Перевозчиковой Н.Н., Рогозенкова А.В. членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 330 Калязинского района Тверской области», от 19.05.2016 г. № 51 «О назначении Шелудяковой С.В. членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 332 Калязинского района Тверской области», от 19.05.2016 г. № 53 «О назначении Белкиной Н. Г., Беляковой Н.Е., Бурлаку В.Б., Даниловой Е.С. членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 335 Калязинского района Тверской области», от 19.05.2016 г. №54 «О назначении Барановой С.В. членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 336 Калязинского  района Тверской области», от 19.05.2016 г. № 56 «О назначении Кузнецовой Д.А., Птициной О.А., Шаровой Е.Н. членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 341 Калязинского района Тверской области», территориальная избирательная комиссия Калязинского района постановляет:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Калязинского района Тверской области следующие кандидатуры (список прилагается).
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калязинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Калязинского района М.Н. Емельянову.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калязинского района
	М. Н. Емельянова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калязинского района
	С.Н. Лешин

	МП

3

	Приложение
[bookmark: _GoBack]к постановлению территориальной избирательной комиссии Калязинского района
[bookmark: doc_year_1][bookmark: doc_numb_1]от 19 мая 2016 года № 8/58-4

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий Калязинского района
 Тверской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка
	№ и дата постановления избирательной комиссии Тверской области о зачислении в резерв составов участковых комиссий
	Основание исключения из резерва составов участковых комиссий

	1
	Лукьянова Анна Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы
32-ая пожарная часть по охране г. Калязин и Калязинского района
	320
	№ 173/2111-5
от 30.03.2016
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	2
	Румянцева Любовь Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства Калязинский район, дер.Алферово
	325
	№ 90/889-5
от 17.04.2013
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	3
	Андреева Елена Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства Калязинский район, дер.Бителево
	330
	№ 173/2111-5
от 30.03.2016
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	4
	Бабарин Алексей Викторович
	собрание избирателей по месту жительства Калязинский район, дер.Бителево
	330
	№ 173/2111-5
от 30.03.2016
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	5
	Перевозчикова Наталья Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства Калязинский район, дер.Бителево
	330
	№ 173/2111-5
от 30.03.2016
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	6
	Рогозенков Александр Викторович
	собрание избирателей по месту жительства Калязинский район, дер.Бителево
	330
	№ 173/2111-5
от 30.03.2016
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	7
	Шелудякова Светлана Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства Калязинский район, с.Капшино
	332
	№ 173/2111-5
от 30.03.2016
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	8
	Белкина Нина Геннадьевна
	Совет депутатов Нерльского сельского поселения
	335
	№ 173/2111-5 от 30.03.2016
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	9
	Белякова Наталья Евгеньевна
	собрание избирателей по месту жительства Калязинский район, дер.Нагорское
	335
	№ 173/2111-5 от 30.03.2016
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	10
	Бурлаку Валентина Борисовна
	собрание избирателей по месту жительства Калязинский район, дер.Яринское
	335
	№ 173/2111-5 от 30.03.2016
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	11
	Данилова Екатерина Сергеевна
	Совет депутатов Нерльского сельского поселения
	335
	№ 173/2111-5 от 30.03.2016
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	12
	Баранова Светлана Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства Калязинский район, дер.Баринцево
	336
	№ 173/2111-5 от 30.03.2016
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	13
	Кузнецова Дарья Андреевна
	собрание избирателей по месту жительства Калязинский район, дер.Инальцева
	341
	№ 173/2111-5 от 30.03.2016
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	14
	Птицина Оксана Александровна
	собрание избирателей по месту жительства Калязинский район, дер.Липовка
	341
	№ 173/2111-5 от 30.03.2016
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	15
	Шарова Елена Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства Калязинский район, дер.Липовка
	341
	№ 173/2111-5 от 30.03.2016
	подпункт «г» пункта 25 Порядка